
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove 
Broj 20-1/2018 
Datum 15.02.2018 godine  
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke 
poslove, dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba 
za zajedničke poslove 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 Robe 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka roba za održavanje opreme 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 5.000,00 €; 
 
 
 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.B. 

Opis 
predmeta 
nabavke,  
odnosno 
dijela 
predmeta 
nabavke 

Bitne karakteristike predmeta nabavke u 
pogledu kvaliteta, performansi i/ili 
dimenzija 

Jedinica 
mjere 

Koli čina  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

 

Kugla slavina 1/2x3/4 
Česma za lavabo 
Gornji dio ventila ¾ x ½ 
Ventil ½ x ¾   
Slavina ½ x ¾  
Slavina hladna 
Ruža za česmu 
Gumica za ruže 
Sifon za lavabo 
Baterija za umivaonik 
Tuš baterija 
Ručica tuša 
Crijevo za tuš 
Katanac manji  
Katanac veći 
Rukavice tanje  
Rukavice deblje  
Metar 3m 
Metar 5m 
Pantljika 30m 
Pantljika 50m 
Produžni kabal 1,5m / 3 priključka 
Produzni kabal 3m / 6 priključaka 
Produžni kabal 5m / 6 priključaka 
Produžni kabal 10m / 3 priključka 
Termostat bojlera 
Grijač bojlera 
Sijalica led 9W 
Sijalica led 10W 
Sijalica led 11W 
Klasična sijalica 60W 
Klasična sijalica 75W 
Klasična sijalica 100W 
Klasična sijalica 200W 
Led reflektor 10W 
Led reflektor 20W 
Led reflektor 50W 
Led reflektor 100W 
Odvijač sprej HD-40 400ml 
Tipl fi 6 
Tipl fi 8 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

Tipl fi 10 
Tipl fi 12 
Esker manji 
Esker čelični 
Šraf za ivericu (samourezač) 
Šraf za ivericu (torban) 
Radna kolica 
Radni kombinizon 
Kabanice  
Radni prsluk  
Radne cipele  
Grabulje metalne  
Držalica za grabulju 
Grabulje plastične  
Gumene čizme 
Lopata za snijeg  
Držalica za lopatu 
Lopata špicasta  
Lopata ravna  
Sjekira  
Držalica za sjekiru 
Sjekirica 
Držalica za sjekiricu 
Kosijer  
Držalica za kosijer 
Kramp  
Držalica za kramp 
Plastikol 
Garitura spiralnih burgija 
Fen za vreli vazduh 
Osigurač automatski  
Sklopka jednopolna 
Cilindar 60mm 
Cilindar 65mm 
Cilindar 70mm 
Cilindar 80mm 
Prihvatnik za bravu 
Brava za drvena vrata 
Brava za metalna vrata 
Brava za eloksir vrata 
Kvaka za drvena vrata 
Kvaka za eloksir vrata 
Šarka za drvena vrata 
Kudelja 
Ručica za prozor 
Kuka za odjeću 
Četvorokraka spojnica 
Ispitivač napona 
Sintelan 
Skalper 
Brinoks za bojler 45cm 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



93. 

94. 

95. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

104. 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

110. 

111. 

112. 

113. 

114. 

115. 

116. 

117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

123. 

124. 

125. 

126. 

127. 

128. 

129. 

130. 

131. 

132. 

133. 

134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

139. 

140. 

141. 

142. 

143. 

Brinoks za vodokotlić 50cm 
Ključevi vilastookasti 
Fluo cijev 18W 
Starter 4-22W 
Fluo cijev 36W 
Starter 4-65W 
Led panel nadgradni 18W 
Led panel ugradni 18W 
Led panel nadgradni 36W 
Led panel ugradni 36W 
Bitanpera 5L 
Bitanpera 10L 
Bitanpera 25L 
Mrežica za cijeđenje 
Špakla 
Krep traka 5 
Četka 30 
Četka 50 
Četka 70 
Četka 100 
Gletarica 
Stirofiks 
Zaštitni ugaonik 
Stiropor fasadni 
Najlon za krečenje 
Najlon deblji građevinski 
Toner u boji 
Sprej u boji 
Emajl lak 
Nitro lak 
Razređivač  
Podloga  
Lak za drvo 
Čelična četka 
Wc šolja 
Lavabo  
Vodokotlić  
Zvono vodokotlića 
Wc daska 
Šarafi za wc šolju 
Šarafi za lavabo 
Plovak stiropor 
Mješač  
Brza spojka 
Grlo E27 (fasung) 
Monofazna utičnica 
Jednopolni prekidač 
Dupli prekidač 
Indikator  
Monofazni utikač 
Čelična četka  

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

149. 

150. 

151. 

152. 

153. 

154. 

155. 

156. 

157. 

158. 

159. 

160. 

161. 

162. 

163. 

164. 

165. 

166. 

167. 

168. 

169. 

170. 

171. 

172. 

173. 

174. 

175. 

176. 

177. 

178. 

179. 

180. 

181. 

182. 

183. 

184. 

185. 

186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

191. 

192. 

193. 

194. 

Dvopolni utikač 
Dvopolna priključnica 
Utikač monofazni 
Valjak za radijator 
Veći valjak za krečenje 
Tinjalica 160mm 
Tinjalica 180mm 
Bravica za plakar 
Bravica za radni sto 
Pištolj za silikon 
Silikon sanitarni 
Silikon univerzalni 
Silikon acetat basic (crni) 
Akrilni kit 
Pur pjena 
Mikser za malter 
Nastavak za mikser 
Gumice 3/4 
Sigurnosni ventil 
Čekić  
Kliješta  
Garnitura šrafcigera 
Šrafciger ravni 
Šrafciger zvezdasti 
Šrafciger krstasti 
Garnitura burgija 
Garnitura inbus ključeva 
Podna guma strumica 
Ek ventil 1/2 
Šarafi za wc šolju 
Štelujuća manžetna za wc šolju 
Manžetna za sifonski luk 
Donji izliv 1/2x3/4 
Pocinkovana žica 
Manžetna za sifonski luk 
Grijalica 2000W 
Konvertor 2000W 
Uljani radijator  
Izolir traka 
Kanalica 15x15mm 
Kabal PP/Y 2x1,5 
Kabal PP/Y 3x1,5 
Kabal PP/Y 3x2,5 
Kabal PP/L 3x0,75 
Kabal PP/L 2x0,75 
Kabal PP/L 3x1,5 
Kabal 3x2,5 licnasti 
Telefonsko kablo 
Buksne za telefonsko kablo 
Garnitura za pric šelni fi 8 
Garnitura za pric šelni fi 16 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



195. 

196. 

197. 

198. 

199. 

200. 

201. 

202. 

203. 

204. 

205. 

206. 

207. 

208. 

209. 

210. 

211. 

212. 

213. 

214. 

215. 

216. 

217. 

218. 

219. 

220. 

221. 

222. 

223. 

224. 

225. 

226. 

227. 

228. 

229. 

230. 

231. 

232. 

233. 

234. 

235. 

236. 

237. 

238. 

239. 

240. 

241. 

242. 

243. 

244. 

245. 

Fleksibilna redna stezaljka 2,5mm 
Bonsek  
Testera za metal 
Testera za drvo 
Poliesterski konopac fi 6 
Poliesterski konopac fi 8 
Poliesterski konopac fi 10 
Poliesterski konopac fi 12 
Kučina  
Usisivač 1800W 
Usisivač za pepeo 900W 
Kese za usisivač 
Produžetak hromirani 1/2x10mm 
Produžetak hromirani 1/2x15mm 
Produžetak hromirani 1/2x20mm 
Produžetak hromirani 1/2x30mm 
Produžetak hromirani 1/2x50mm 
Produžetak mesing 1/2x10mm 
Produžetak mesing 1/2x15mm 
Produžetak mesing 1/2x20mm 
Produžetak mesing 1/2x30mm 
Produžetak mesing 1/2x50mm 
Super lepak 
Rezna ploča za metal fi 115 
Rezna ploča za metal fi 230 
Četka za dimnjak 150mm 
Obujmica  
Pljosnata burgija za drvo 
Kutija za alat sa pregradama  
Polumaska za 1 izmjenjivi filter 
Filter za polumasku 
Sječice multifunkcionalne 160mm 
Fleksibilna cijev za dimnjak 
Lanci za snijeg (auto) 
Ugaoni ventil 1/2x3/8 
Posuda za tečni sapun 
Mufna ½ pocincani 
Čep ½ pocincani 
Hepo kocke  
L profil 3x3cm 2x15mm 
L profil 5x5 2x15mm 
L profil 6x6 cm 2x30mm 
Burgija za metal 
Turpija okrugla gruba 
Turpija ravna gruba 
Automatski osigurač 20A 
Rešo 1500W 
Rešo 2000W 
Merdevine  
Motalica  
Crijevo ½  

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



246. 

247. 

248. 

249. 

250. 

251. 

Ventilator stoni 
Ventilator fi 110 
Ventilator fi 120 
Ventilator fi 150 
Lepak za miševe 
Otrov za miševe 

 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

Kom 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 
 
Napomena:Nabavka će se sprovoditi sukcesivno do procijenjene vrijednosti od 5.000,00 eura 
 
VI Način plaćanja 
 
Po ispostavljenim računima 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
U toku 2018 godine 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 26.02.2018 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  26.02.2018 
godine u 10:00 sati,  u prostorijama Službe za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića 
Sportska hala Nikoljac  II sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
    Miljojka Janjušević  M.P.                                 Žarko Šebek     
 
 
 
 


